РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

  27 октября 2015 года                                  г. Новомичуринск                                                                   №85

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения от 22.09.2015 года №74 «О

назначении публичных слушаний по внесению изменений в графическую

часть - карту градостроительного зонирования Правил землепользования

и застройки муниципального образования - Новомичуринское городское

поселение»

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, статьей 28

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22

Устава Новомичуринского городского поселения, в соответствии с

Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании –

Новомичуринское городское поселение, утвержденным решением Совета

депутатов Новомичуринского городского поселения от 11.02.2014 г. № 11,

принимая во внимание заявление инициативной группы, Совет депутатов

Новомичуринского городского поселения

РЕШИЛ:

1. В подпункте 1 пункта 2 решения Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения от 22.09.2015 года №74 «О назначении публичных

слушаний по внесению изменений в графическую часть - карту

градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение» слова:

«30 октября 2015 года» заменить на слова: «20 января 2016 года».

2.  Пункт 5 дополнить абзацами следующего содержания:

«Поручить администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение подготовить необходимую

документацию для проведения публичных слушаний в соответствии с

действующим градостроительным законодательством.

 2

Направить в администрацию муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение документы, поступившие от

инициативной группы».

3.  Направить настоящее решение главе муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение и в администрацию Новомичуринского

городского поселения.

4.    Направить копию решения в прокуратуру Пронского района.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                              А.А.Соболев

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                 И.Н.Кречко